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8651120 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS ALINE GONCALVES DA SILVA Educadora Social 032024 Pagamento de salário Aline Goncalves da Silva - Março 2024 28/03/2024 R$ 1.747,43 R$ 0,00 R$ 0,00

8651127 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS CLEONICE DA SILVA PEREIRA Faxineira 032024 Pagamento de salário Cleonice da Silva Pereira - Março 2024 28/03/2024 R$ 1.417,31 R$ 0,00 R$ 0,00

8651129 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS DANIEL ALVES DE SOUZA Educador. Of. Ed. Física 032024 Pagamento de salário Daniel Alves de Souza - Março 2024 28/03/2024 R$ 2.517,22 R$ 0,00 R$ 0,00

8651132 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS GILMARCOS BASTOS JUNIOR Instrutor Ofic Karatê 032024 Pagamento de salário Gilmarcos Bastos Junior - Março 2024 28/03/2024 R$ 1.594,61 R$ 0,00 R$ 0,00

8651139 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JEFERSON DE CASTRO BARBOSA Instrutor Ofic de Capoeira 032024 Pagamento de salário Jeferson de Castro Barbosa - Março 2024 28/03/2024 R$ 925,00 R$ 0,00 R$ 0,00

8651143 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOAO LUCAS OZORES GUIMARAES Psicólogo 032024 Pagamento de salário Joao Lucas Ozores Guimaraes - Março 2024 28/03/2024 R$ 2.386,78 R$ 0,00 R$ 0,00

8651148 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOSE PEREIRA DA SILVA Zelador 032024 Pagamento de salário Jose Pereira da Silva - Março 2024 28/03/2024 R$ 1.526,05 R$ 0,00 R$ 0,00

8652248 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS LELIANE CRISTINA GONCALVES BASTIAN Educadora. Ofic. Linguaguem 032024 Pagamento de salário Leliane Cristina Goncalves Bastian - Março 2024 28/03/2024 R$ 2.296,61 R$ 0,00 R$ 0,00

8652265 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS LOURDES DE FATIMA RICOLDI DE MACEDO Psicopedagoga 032024 Pagamento de salário Lourdes de Fatima Ricoldi de Macedo - Março 2024 28/03/2024 R$ 2.276,89 R$ 0,00 R$ 0,00

8652271 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS NEIDE MARIA FERREIRA DA SILVA Cozinheira 032024 Pagamento de salário Neide Maria Ferreira da Silva - Março 2024 28/03/2024 R$ 1.696,03 R$ 0,00 R$ 0,00

8652314 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS RAFAELA THAIS ROSA Assistente Social 032024 Pagamento de salário Rafaela Thais Rosa  - Março 2024 28/03/2024 R$ 2.256,53 R$ 0,00 R$ 0,00

8652372 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS RUBIA MARA DOS SANTOS Nutricionista 032024 Pagamento de salário Rubia Mara dos Santos - Março 2024 28/03/2024 R$ 557,99 R$ 0,00 R$ 0,00

8652384 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOVANA DA LUZ REPESKA DE SOUZA DA SILVA
Auxiliar de Cozinha

032024 Pagamento de salário Jovana da Luz Repeska de Souza da Silva - Março 2024 28/03/2024 R$ 1.600,38 R$ 0,00 R$ 0,00

8652401 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS THALES FIGUEIREDO LEMOS Instrutor Ofic. Música 032024 Pagamento de salário Thales Figueiredo Lemos  - Março 2024 28/03/2024 R$ 1.829,60 R$ 0,00 R$ 0,00

8652520 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS MINISTÉRIO DA FAZENDA 032024 Pagamento Previdência Social INSS Empregados competência Março 2024 19/04/2024 R$ 2.088,30 R$ 0,00 R$ 0,00

8652538 3.1.90.13.02 - CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS MINISTÉRIO DA FAZENDA 032024 Pagamento Previdência Social INSS Patronal competência Março 2024 19/04/2024 R$ 7.224,76 R$ 0,00 R$ 0,00

8652559 3.1.90.13.18 - CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP S/ A FOLHA DE PAGAMENTO MINISTÉRIO DA FAZENDA 032024 Pagamento DARF PIS sobre folha de salários Março 2024 19/04/2024 R$ 269,57 R$ 0,00 R$ 0,00

8652591 3.1.90.13.01 - FGTS CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA 032024 Pagamento FGTS competência Março 2024 19/04/2024 R$ 2.156,58 R$ 0,00 R$ 0,00

8652712 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS ALINE GONCALVES DA SILVA Educadora Social 042024 Pagamento de salário Aline Goncalves da Silva - Abril 2024 30/04/2024 R$ 1.844,76 R$ 0,00 R$ 0,00

8652719 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS CLEONICE DA SILVA PEREIRA Faxineira 042024 Pagamento de salário Cleonice da Silva Pereira - Abril 2024 30/04/2024 R$ 1.526,05 R$ 0,00 R$ 0,00

8652728 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS DANIEL ALVES DE SOUZA Educador. Of. Ed. Física 042024 Pagamento de salário Daniel Alves de Souza - Abril 2024 30/04/2024 R$ 2.517,22 R$ 0,00 R$ 0,00

8652746 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS GILMARCOS BASTOS JUNIOR Instrutor Ofic Karatê 042024 Pagamento de salário Gilmarcos de Bastos Junior - Abril 2024 30/04/2024 R$ 1.489,72 R$ 0,00 R$ 0,00

8652750 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JEFERSON DE CASTRO BARBOSA Instrutor Ofic de Capoeira 042024 Pagamento de salário Jeferson de Castro Barbosa - Abril 2024 30/04/2024 R$ 925,00 R$ 0,00 R$ 0,00

8652756 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOAO LUCAS OZORES GUIMARAES Psicólogo 042024 Pagamento de salário Joao Lucas Ozores Guimaraes - Abril 2024 30/04/2024 R$ 2.406,82 R$ 0,00 R$ 0,00

8652871 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOSE PEREIRA DA SILVA Zelador 042024 Pagamento de salário Jose Pereira da Silva - Abril 2024 30/04/2024 R$ 1.526,05 R$ 0,00 R$ 0,00

8652879 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS LELIANE CRISTINA GONCALVES BASTIAN Educadora. Ofic. Linguaguem 042024 Pagamento de salário Leliane Cristina Goncalves Bastian - Abril 2024 30/04/2024 R$ 2.296,61 R$ 0,00 R$ 0,00

8652887 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS LOURDES DE FATIMA RICOLDI DE MACEDO Psicopedagoga 042024 Pagamento de salário Lourdes de Fatima Ricoldi de Macedo - Abril 2024 30/04/2024 R$ 2.276,89 R$ 0,00 R$ 0,00

8652899 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS NEIDE MARIA FERREIRA DA SILVA Cozinheira 042024 Pagamento de salário Neide Maria Ferreira da Silva - Abril 2024 30/04/2024 R$ 1.696,03 R$ 0,00 R$ 0,00

8652907 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS RAFAELA THAIS ROSA Assistente Social 042024 Pagamento de salário Rafaela Thais Rosa  - Abril 2024 30/04/2024 R$ 2.256,53 R$ 0,00 R$ 0,00

8652916 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS THALES FIGUEIREDO LEMOS Instrutor Ofic. Música 042024 Pagamento de salário Thales Figueiredo Lemos  - Abril 2024 30/04/2024 R$ 1.829,60 R$ 0,00 R$ 0,00

8652928 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS RUBIA MARA DOS SANTOS Nutricionista 042024 Pagamento de salário Rubia Mara dos Santos - Abril 2024 30/04/2024 R$ 1.017,50 R$ 0,00 R$ 0,00

8652935 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS JOVANA DA LUZ REPESKA DE SOUZA DA SILVA 042024 Pagamento de salário Jovana da Luz Repeska de Souza da Silva - Abril 2024 30/04/2024 R$ 1.589,63 R$ 0,00 R$ 0,00

8653143 3.1.90.13.01 - FGTS CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - BRASILIA 042024 Pagamento FGTS competência Abril 2024 20/05/2024 R$ 2.187,11 R$ 0,00 R$ 0,00

8653153 3.1.90.13.18 - CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP S/ A FOLHA DE PAGAMENTO MINISTÉRIO DA FAZENDA 042024 Pagamento DARF PIS sobre folha de salários Abril 2024 20/05/2024 R$ 273,39 R$ 0,00 R$ 0,00

8653167 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E SALÁRIOS MINISTÉRIO DA FAZENDA 042024 Pagamento Previdência Social INSS Empregados competência Abril 2024 20/05/2024 R$ 2.115,19 R$ 0,00 R$ 0,00

8653176 3.1.90.13.02 - CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS MINISTÉRIO DA FAZENDA 042024 Pagamento Previdência Social INSS Patronal competência Abril 2024 20/05/2024 R$ 7.326,99 R$ 0,00 R$ 0,00

Total R$ 73.468,73 R$ 0,00 R$ 0,00
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